о
ООО кНедагроD 5722 Слободзейский р-н
с.Парканы ул.Тираспольская'lб
Расчётный счёт 221 21 6000001 6962
В 3АО <Агропромбанк> г. Тирасполь Куб 'lб
Фискальный код 0600039700
Кор/ счёт 20210000087 к.т. / факс: 0(557) 3З547
E-mail: пеdа9rо@9mаil.соm

прикАз

J\b 94 от 25 ноября 2019 г.

Об утвермении отпускной цены на мас.по подсолнечное
(нерафинированное) на расчетный период реryлирования с
01.12.2019г. по 30.1 1.2020г.

1. В соответствии с Постановлением правительства
Приднестровской Молдавской Ресгryблики от 20 октября2017 года Jф279
кОб утверждении положения о государственном реryлировании цен
(тарифов) и ценообр:вованииD,
п риказываю:

Установить на расчетный период реryлированиJI с 01.12.20l9г.
по 30.1 1.2020г. отtryскную цену на масло подсолнечное
(нерафинированное) в ptвMepe

1б руб. 50 коп. за l килограмм.
2. Настоящий приказ вступает в сиJry со дня его подписания.
3. Контроль над выполнением настоящего Приказа оставляю за

собой.

flиректор ООО кНедагро> Неделков И.В.